УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СКОВОРОДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

г. Сковородино

01.03.2023                                                                                                              № 72

Об итогах заочного муниципального конкурса видеовизиток

 среди педагогов ОУ Сковородинского округа, реализующих основную

образовательную программу дошкольного образования

«Я – в профессии»

 С целью повышения уровня профессионального мастерства педагогов ОУ

Сковородинского округа, реализующих основную образовательную программу

дошкольного образования (далее – ДОО), на основании приказа Управления

образования от 11.01.2023 № 7, состоялся заочный муниципальный конкурс

видеовизиток «Я – в профессии».

В конкурсе приняли участие педагоги: МБДОУ д/с № 2 с. Невер, МАДОУ д/с

№ 8 г. Сковородино, ГДО МБОУ СОШ п.г.т. Ерофей Павлович, ГДО МБОУ

СОШ № 1 г. Сковородино, ГДО МБОУ СОШ с. Джалинда, ГДО МБОУ СОШ

ж.д. ст. БАМ, Детский сад № 238 ОАО «РЖД» п.г.т. Уруша, Детский сад № 243

ОАО «РЖД» п.г.т. Ерофей Павлович.

 На основании решения конкурсного жюри

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить Грамотой Управления образования в заочном муниципальном

конкурсе видеовизиток среди педагогов ДОО «Я – в профессии», в категории

стаж педагогической работы от 1 года до 5 лет за:

1 место – Воробьёву Ю.Ю., воспитателя ГДО МБОУ СОШ № 1 г.

Сковородино (20 баллов).

2 место:

- Ледышеву Т.В., воспитателя МАДОУ д/с № 8 г. Сковородино (18 баллов);

- Казанцеву Е.Г., воспитателя ГДО МБОУ СОШ с. Джалинда (17 баллов);

- Венидиктову Ю.В., воспитателя МБДОУ д/с № 2 с. Невер (17 баллов)

- Фатееву А.А., воспитателя ГДО МБОУ СОШ № 1 г. Сковородино (17

баллов);

- Мельникову К.В., воспитателя ГДО МБОУ СОШ № 1 г. Сковородино (17

баллов);

- Филиппову Е.А., воспитателя ГДО МБОУ СОШ № 1 г. Сковородино (17

баллов);

- Молчанову К.А., музыкального руководителя Детского сада № 238 ОАО

«РЖД» п.г.т. Уруша (17 баллов).

3 место:

- Маслёнкину Ю.А., воспитателя МАДОУ д/с № 8 г. Сковородино (16

баллов);

- Бурдину Л.А., воспитателя ГДО МБОУ СОШ № 1 г. Сковородино (15

баллов).

2. Наградить Грамотой Управления образования в заочном муниципальном

конкурсе видеовизиток среди педагогов ДОО «Я – в профессии», в категории

стаж педагогической работы от 6 лет до 10 лет за:

1 место – Плетнёву И.С., воспитателя ГДО МБОУ СОШ п.г.т. Ерофей

Павлович (19 баллов).

2 место:

-  Осинцеву А.Ю., воспитателя ГДО МБОУ СОШ п.г.т. Ерофей Павлович (18

баллов);

- Тюкавкину И.С., воспитателя ГДО МБОУ СОШ п.г.т. Ерофей Павлович (18

баллов);

- Амельченко В.А., воспитателя Детского сада № 238 ОАО «РЖД» п.г.т.

Уруша (18 баллов);

- Осколкову Е.В., воспитателя ГДО МБОУ СОШ № 1 г. Сковородино (18

баллов);

- Сурикову И.С., воспитателя ГДО МБОУ СОШ ж.д. ст. БАМ (18 баллов);

- Матюшину Е.В., воспитателя ГДО МБОУ СОШ № 1 г. Сковородино (17

баллов);

- Мамаеву В.В., социального педагога Детского сада № 243 ОАО «РЖД»

п.г.т. Ерофей Павлович (17 баллов).

3 место:

- Самусеву О.А., учителя-логопеда МАДОУ д/с № 8 г. Сковородино (16

баллов);

- Мунгалову Е.Ю., воспитателя ГДО МБОУ СОРШ п.г.т. Ерофей Павлович

(16 баллов);

- Пинигину Г.С., воспитателя ГДО МБОУ СОРШ п.г.т. Ерофей Павлович (16

баллов).

    3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста

Управления образования С.Н. Кутузову.

Начальник                                                                                                     Е.В. Бодрая